

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 4/2017 ze dne 10.5.2017

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném a účinném znění (dále jen „občanský zákoník“)

(dále jen „Dodatek č. 2 SOD“)

I. SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL Muzeum jižního Plzeňska v Blovicích, příspěvková organizace

se sídlem: Hradiště 1, 336 01 Blovice

IČ: 00075710

zastoupený: PhDr. Radkou Křížkovou Červenou

K podpisu smlouvy oprávněn: PhDr. Radka Křížková Červená
bankovní spojení: 1936361/0100

dále jen („objednatel“)

a

ZHOTOVITEL Štěpán Kučera

se sídlem: Újezd u Svatého Kříže 1, 338 24 Břasy

IČ: 72228920

DIČ: CZ8003042091

bankovní spojení: 159359779/0600

dále jen („zhotovitel“)

uzavírají po vzájemné domluvě níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 k smlouvě o dílo č. 4/2017:

II. PŘEDMĚT DODATKU SMLOUVY

1. Na základě odborného posouzení stavu objektu příslušnými orgány památkové péče, TDI a projektanta během řádného plnění předmětu SOD č. 04/2017 ze dne 10.5.2017 zhotovitelem v souladu s projektovou dokumentací byla identifikována neočekávaná situace na osmibokých hlavicích rohu terasy východního křídla vyžadující okamžité odstranění.

2. Vzhledem k rozsahu a charakteru díla objednatel požaduje po zhotoviteli provedení prací nad rámec SOD č. 4/2017, které se týkají obou nárožních osmibokých hlavíc terasy východního křídla, jak byly zjištěny po očištění konstrukcí.

3. Na základě požadavku objednatele předložil zhotovitel nabídkový rozpočet na opravu osmiboké hlavice na severním rohu terasy východního křídla ze dne 17.10.2017 ve výši 22 898,- Kč bez DPH a nabídkový rozpočet na opravu osmiboké hlavice na jižním rohu terasy východního křídla ze dne 18.10.2017 ve výši 6 063,- Kč bez DPH.

4. Na předmětu díla se mění a navyšuje cena díla sjednaná v SOD č. 4/2017 ze dne 10.5.2017. Článek 4.1 SOD č. 4/2017 se mění tak, že se nahrazuje novým textem v tomto znění:

Celkem cena za dílo bez DPH činí	581.162,00 Kč
----------------------------------	---------------

(Slovy: pětsetosmdesátjednatísícstošedesát dva koruna česká)

DPH 21%	122.044,02 Kč
---------	---------------

(slovy: stovacetdvatisícčtyřicetčtyřikoron českých a dva halíře)

Celkem cena za dílo včetně 21% DPH činí	703.206,02 Kč
--	----------------------

(Slovy: sedmsettřítisícdevětšest korun českých a dva halíře)

(Objednatel není plátcem DPH.)

Výše provedená změna SOD je provedena v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní články SOD č. 4/2017 uzavřené dne 10.5.2017 a znění dodatku č. 1 SOD ze dne 10.10.2017 mezi objednatelem a zhotovitelem zůstávají beze změny.
2. Dodatek č. 2 SOD nabývá účinnosti dnem podpisu tohoto dodatku oběma smluvními stranami. V případě, že k podpisu obou smluvních stran nedojde v tentýž den, tento dodatek se stává účinným dnem podpisu poslední smluvní stranou.
3. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku č.2 SOD.
4. Tento dodatek č.2 SOD je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 2 vyhotovení.
5. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku č. 2 SOD a s celým obsahem dodatku č. 2 SOD souhlasí. Současně prohlašují, že dodatek č. 2 k SOD nebyl sjednán v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

V Blovicích dne 26.10.2017

V Blovicích dne 26.10 2017



Muzeum jižního Plzeňska v Blovicích

příspěvková organizace

Hradiště 1, 336 01 Blovice

Tel.: 371 522 208

IČ: 00075710

Za objednatele

①



Za zhotovitele

Nabídkový rozpočet na opravu osmiboké hlavice na severním rohu terasy východního křídla

Stavba :	7-0070 Zámek Hradiště	Rozpočet: Č. 3
Objekt :	0500 Postupná obnova areálu	Úprava fiál štítů vnějších průčelí (42ks fiál)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
1	216904212R00	Očištění stlačeným vzduchem	m2	4,40	104,00	457,60
2	622423422R01	Lokální doplnění vrchní vrstvy omítek fiál	m2	4,34	3 500,00	15 190,00
3	622471317RV8	Vápenný fasádní nátěr	m2	4,80	230,00	1 104,00
4	622491142R00	Nátěr fasády hydrofobní	m2	2,80	220,00	616,00
5	622904121R00	Ruční čištění ocelovým kartáčem	m2	4,80	105,00	504,00
6	623421142R00	Omítka vnější štuková	m2	4,40	420,00	1 848,00
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				19 720
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
7	941941052R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 24 m	m2	0,00	60,00	0,00
8	941941392R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1052 předpokládaná doba pronájmu 3 měsíce	m2	25,50	27,00	688,50
9	941941852R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 24 m	m2	0,00	35,00	0,00
10	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	0,00	11,00	0,00
11	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011 předpokládaná doba pronájmu 3 měsíce	m2	0,00	8,00	0,00
12	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	0,00	7,00	0,00
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				689
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
13	978023471R01	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného fiál	m2	4,00	140,00	560,00
14	978036392R00	Sejmutí poškozených omítek fiál v rozsahu 100 %	m2	4,34	130,00	564,20
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				1 124
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
15	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,45	1 140,00	513,00
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				513
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
18	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,20	240,00	48,00
19	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	0,20	120,00	24,00
20	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,20	252,00	50,40
21	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,20	11,00	2,20
22	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,20	210,00	42,00
23	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,20	22,70	4,54
24	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,20	3 000,00	600,00
25	979093111R00	Uložení suti na skládku	t	0,20	250,00	50,00
26	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,20	160,00	32,00
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				853

Cena celkem bez DPH

22898

Štěpán Kučera, Újezd u Sv. Kříže 1, 338 24 Břasy
IČ: 72228920, DIČ: CZ8003042091

17. 10. 2017

Nabídkový rozpočet na opravu osmiboké hlavice na jižním rohu terasy východního křídla

Stavba :	7-0070 Zámek Hradiště	Rozpočet: Č. 2
Objekt :	0500 Postupná obnova areálu	Úprava fiál štítů vnějších průčelí (42ks fiál)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 62	Úpravy povrchů vnější					
1	216904212R00	Očištění stlačeným vzduchem	m2	3,14	104,00	326,56
2	622423422R01	Lokální doplnění vrchní vrstvy omítek fiál	m2	0,50	3 500,00	1 750,00
3	622471317RV8	Vápenný fasádní nátěr	m2	3,60	230,00	828,00
4	622491142R00	Nátěr fasády hydrofobní	m2	0,30	220,00	66,00
5	622904121R00	Ruční čištění ocelovým kartáčem	m2	3,00	105,00	315,00
6	623421142R00	Omítka vnější štuková	m2	3,50	420,00	1 470,00
Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější						4 755,56
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					
7	941941052R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 24 m	m2	0,00	60,00	0,00
8	941941392R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1052 předpokládaná doba pronájmu 3 měsíce	m2	25,50	27,00	688,50
9	941941852R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 24 m	m2	0,00	35,00	0,00
10	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	0,00	11,00	0,00
11	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011 předpokládaná doba pronájmu 3 měsíce	m2	0,00	8,00	0,00
12	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	0,00	7,00	0,00
Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy						688,50
Díl: 96	Bourání konstrukcí					
13	978023471R01	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného fiál	m2	0,50	140,00	70,00
14	978036392R00	Sejmutí poškozených omítek fiál v rozsahu 100 %	m2	0,50	130,00	65,00
Celkem za 96 Bourání konstrukcí						135,00
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
15	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,20	1 140,00	228,00
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot						228,00
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					
18	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,06	240,00	14,40
19	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	0,06	120,00	7,20
20	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,06	252,00	15,12
21	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,06	11,00	0,66
22	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,06	210,00	12,60
23	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,06	22,70	1,36
24	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,06	3 000,00	180,00
25	979093111R00	Uložení suti na skládku	t	0,06	250,00	15,00
26	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,06	160,00	9,60
Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						255,94

Cena celkem bez DPH

6063,00

Štěpán Kučera, Újezd u Sv. Kříže 1, 338 24 Brásky
IČ: 72228920, DIČ: CZ8003042091

18. 10. 2017